
 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Се известуваат сите пријавени кандидати кои ја поминале фазата на 
административна селекција по Јавниот  повик за пројавување на интерес за  
пријавување на кандидати за избор на  5 (пет) членови во Управен одбор  и 3                               
(три) члена на Надзорен одбор за контрола на материјално-финансиско 
работење на Јавното комунално претпријатие „Водовод“ н.Илинден дека 
Комисијата за селекција ќе се спроведе интервју на ден 20.01.2026 година                         
(вторник) со почеток во 14.00 часот во салата за состаноци во Општина 
Илинден. 
Кандидатите со себе да носат документ за лична идентификација. 
 
 
 

 Комисија за селекција по објавен јавен  повик за пројавување на 
интерес за  пријавување на кандидати за избор на  5 (пет) членови во 
Управен одбор и 3 (три) члена на Надзорен одбор за контрола на 
материјално-финансиско работење на Јавното комунално претпријатие               
„ Водовод“ н.Илинден 

    
 


